
Vážená paní starostko,

dovolte, abychom Vám a Vaší obci Kobylá nad Vidnavkou poděkovali
jménem Spolku pro podporu tanečního sportu z.s., za finanční dar, který jsme využili zejména na
nákup kvalitních kostýmů. Nemalá částka také putovala na úhradu pronájmu tělocvičen využitých
při mimořádných trénincích, které byly nezbytné pro přípravu dětí na všechny soutěže.

i Vy jste se podíleli na úspěchu dětí, které opět letos dokázaly, že patří mezi ŠpiČku v mažoretkovém
sportu a úspěšně se kvalifikovaly na ME v chorvatském Zagrebu.

Jako součástí našeho poděkování Vám zasíláme fotografií dětí, které budou SZUŠ taneční Jeseník v
chorvatském Zagrebu reprezentovat,

Za Spolek pro podporu tanečního sportu z.s.


